DECRETO Nº 13489/2017

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

[bookmark: _GoBack]
Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, no período de 01 de fevereiro a 02 de março 2017 com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matrícula Funcional
	Nome

	17361-1
	Adelir Antonio Coscode

	13201-1
	Afonso Miguel Parizotto

	3034-1
	Arnildo de Lima Franco

	18138-1
	Bruno Luchtemberg Ribeiro

	18001-1
	Camila dos Santos

	17878-1
	Carolina Kunz

	17595-1
	Cedenir Rech

	16632-1
	Cezar Lois Felini

	8770-1
	Cleverson Aléssio da Silva

	16420-1
	Dione Luiz da Silva

	13535-1
	Elenice Oliveira de Freitas

	17893-1
	Elucelia Furlanetto

	13800-1
	Eni Evangelista Ferreira

	17943-1
	Fernanda Pauli

	17875-1
	Francieli Tessaro

	13561-1
	Gilmar Antonio Colle

	13699-1
	Hilário Carlos Rocha

	17746-1
	Ivone Pudlo

	17507-1
	Janete de Fátima Segato dos Santos

	15393-1
	João Maria Borges

	16896-1
	Joelma de Oliveira

	3204-1
	José Joel Tomaz de Santiago

	5835-1
	Jucelio Rodrigues de Freitas

	17370-1
	Leonir Lovera

	17944-1
	Loreni de Fátima Ferras Rossetti

	13329-1
	Loreni de Paula Furlanetto

	13559-1
	Lori José Zapparoli

	17860-1
	Luciane Duda

	2161-1
	Luiz da Silva

	17889-1
	Marcos Cesar Fabiane

	12960-1
	Marinez da Costa Wessling

	13762-1
	Neusa Pastorini de Oliveira

	13325-1
	Neusa Vendruscolo

	15881-1
	Nildo José Neckel

	15589-1
	Odinei Martini de Lima

	13460-1
	Orlei Dela Justina

	13114-1
	Pascoal Rotilli

	16772-1
	Paula Jennifer de Oliveira Leal

	13305-1
	Rodinei do Carmo

	16683-1
	Roseli de Paula Prestes

	16691-1
	Samara da Silva Gonzatto Ramos

	13777-1
	Simone Aparecida Luizetto Bueno

	17767-1
	Sonia Jung Dias de Castro

	18141-1
	Tyeliz Fernanda Assmann

	13573-1
	Valério Paladini

	13154-1
	Vanderlei Venassi

	9890-1
	Vilcemar Vigarini Rodrigues dos Santos

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças